

Krycí list zadání

Zakázka :	Oprava podlah MŠ Frýdecká					Část :					
Faktura :											
Zakázka číslo :					Umístění :						
Stavební objekt číslo :					Investor :						
Rozpočet číslo :					Objednal :						
Dodatek číslo :					Projektant :						
Archivní číslo :					Zpracoval :						
Datum :											
					Soubor :						
Rozpočtové náklady [Kč]					Ostatní náklady			Vypracoval:			
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:			
HSV		6 567,99									
PSV	79 190,36	44 964,98									
MON											
VRN											
OST	2 667,50										
Celkem	81 857,86	51 532,97						Dne:			
Základní rozpočtové náklady			133 390,83 Kč							Odsouhlasil:	
Přirážky										Dne:	
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			133 390,83 Kč		Celkové ostatní náklady						
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)					Dílčí DPH						
Sazba[%]	Základ		Daň			Základna	Daň		Dne:		
0 %											
21 %	133 390,83 Kč		28 012,07 Kč								
0 %											
					Razítko:						
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH					Účelové měrné jednotky (bez DPH)						
161 402,90 Kč					Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ				

Položkový rozpočet

Zakázka : Oprava podlah MŠ Frýdecká

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SK)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									133 390,83 Kč	81 857,86	51 532,97	0,00	0,00	2,76	0,00
001	B				Místnost 2,07 a 2,05				133 390,83 Kč	81 857,86	51 532,97	0,00	0,00	2,765	0,00
096	O	HSV			bourání a demolice konstrukcí				6 567,99 Kč	0,00	6 567,99	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
	U	1	979011111		Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	4,663	t	268,00	1 249,68 Kč		1 249,68				0 %
	U	2	979082111		Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	4,663	t	213,00	993,14 Kč		993,14				0 %
	U	3	979082121		Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	4,663	t	22,60	105,38 Kč		105,38				0 %
	U	4	979081111		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku	4,663	t	325,00	1 515,48 Kč		1 515,48				0 %
	U	5	979082001		Poplatek za uložení sutě	4,663	t	580,00	2 704,31 Kč		2 704,31				0 %
713	O	PSV			izolace tepelné				19 445,72 Kč	10 479,17	8 966,55	0,00	0,00	0,196	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	713300843		Izolace tepelné odstranění izolace vláknitých materiálů bez konstrukce s povrchovou úpravou	77,970	m2	15,00	1 169,55 Kč		1 169,55				0 %
	P	2	713121111		Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	77,970	m2	44,00	3 430,68 Kč		3 430,68				0 %
	S	3	63141248		Kročejová a tepelná izolace minerální TL. 20 mm A	81,869	m2	128,00	10 479,17 Kč	10 479,17				0,002	0 %
	U	4	998713201		Vyrovnání lehčeného kameniva	77,970	m2	56,00	4 366,32 Kč		4 366,32				0 %
762	O	PSV			konstrukce tesařské				49 461,60 Kč	32 308,92	17 152,68	0,00	0,00	1,850	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	762526811		Demontáž podlah z dřevotřísky, sádkartonu, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	77,970	m2	18,50	1 442,45 Kč		1 442,45				0 %
	P	2	762512245		Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových pod PVC	155,940	m2	88,00	13 722,72 Kč		13 722,72				0 %
	2x														
	S	3	60726105		DESKA DREVOST OSB 3N T1,5 CM A	163,737	m2	179,00	29 308,92 Kč	29 308,92				0,011	0 %
	S	4	766741520		D+M Krytu topení	1,000	soubor	3 000,00	3 000,00 Kč	3 000,00					0 %
	U	5	998762102		Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	1,850	t	1 074,20	1 987,52 Kč		1 987,52				0 %
776	O	PSV			podlahy povlakové				48 292,17 Kč	29 446,42	18 845,75	0,00	0,00	0,718	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
	P	1	776511810		Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	77,970	m2	18,50	1 442,45 Kč		1 442,45				0 %
	P	2	776401800		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	51,022	m	6,81	347,46 Kč		347,46				0 %
	P	3	776561200		Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea elektrostaticky vodivých	77,970	m2	185,00	14 424,45 Kč		14 424,45			0,000	0 %
	S	4	27251028		Podlahovina FATRA NOVOFLOR	81,869	m2	335,00	27 425,95 Kč	27 425,95				0,008	0 %
	P	5	776411000		Lepení obvodových soklíků nebo lišt pryžových	51,022	m	35,00	1 785,77 Kč		1 785,77			0,000	0 %
	S	6	28318783		Soklová lišta krycí 60/15 mm	56,124	m	36,00	2 020,47 Kč	2 020,47				0,001	0 %
	P	7	776525115		Spojování podlah z plastů svařování za studena vč svař šnury		m	30,42							0 %
	U	8	998776102		Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	2,765	t	305,86	845,62 Kč		845,62				0 %
999	O	PSV			Ostatní konstrukce				6 955,85 Kč	6 955,85	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00
Seznam položek pro oddíl :															
	O	1	28611224		D+M drenážního potrubí	48,500	m	55,00	2 667,50 Kč	2 667,50					0 %
	O	2	635211121		D+M Lehčeného Kameniva	0,7797	t	5 500,00	4 288,35 Kč	4 288,35					0 %